**Feria VI.** — Cordibus nostris, quesumus Domine, gratiam tuam benignus infunde: ut peccata nostra castigatione voluntaria cohi-

bentes, corporaliter potius mace(107<sup>v</sup>)remur, quam supplitiis deputemur eternis. Per.

*Super populum.* — Concede quesumus, omnipotens Deus, ut qui protectionis tue gratiam querimus, liberati a malis omnibus securi tibi mente serviamus. Per.

**Sabbato.** — Proficiat, quesumus, Domine, plebs tibi dicata pie devotionis affectu: ut sacris actionibus erudita, quanto majestati tue fit gravior, tanto donis potioribus augeatur. Per.

*Super populum.* — Tueatur, quesumus Domine, dextera tua populum supplicansem, et purificatum dignanter erudiat, ut consolationem (*sic*) presenti ad futura bona proficiat. Per.

**Dominica in ramis palmarum.** — Omnipotens sempiterne Deus, qui humano generi, ad imitandum humilitatis exemplum, Salvatorem nostrum carnem sumere, et (108) crucem subire fecisti: concede propitius ut et patientie ipsius habere documenta, et resurrectionis consortia mereamur. Per eundem.

**Feria II.** — Da, quesumus, omnipotens Deus: ut qui in tot adversis ex nostra infirmitate deficimus; intercedente Unigeniti Filii tui passione respiremus. Qui tecum.

*Super populum.* — Aduva nos, Deus salutaris noster; et ad beneficia recolenda quibus nos instaurare dignatus es tribue venire gaudentes. Per.

**Feria III.** — Omnipotens sempiterne Deus, da nobis ita dominice passionis sacramenta peragere: ut indulgentiam percipere mereamur. Per eundem.

*Super populum.* — Tua nos misericordia, Deus, et ab omni subreptione vetustatis expurget, et capaces sancte novitatis efficiat. Per.

**Feria IIII.** — Presta, quesumus, omnipotens Deus: ut, qui nostris excessibus incessanter affligimur, per (108<sup>v</sup>) Unigeniti tui passionem liberemur. Per eundem.

*Oratio.* — Deus qui pro nobis Filium tuum crucis patibulum subire voluisti ut inimici a nobis expelleres potestatem: concede nobis famulis tuis ut resurrectionis eius gloriam consequamur. Per eundem.

*Super populum.* — Respice, quesumus, Domine, super hanc familiam tuam, pro qua Dominus noster Jhesus Chrisptus non dubitavit manibus tradi nocentium, et crucis subire tormentum. Qui tecum.

**In Sabbato sancto.** — *Benedictio ignis.* — Domine Deus pater omnipotens, exaudi nos lumen indeficiens: tu es, Domine, conditor omnium luminum: bene ✠ dic, quesumus Domine, hoc lumen (1) per te sancti ✠ ficatur atque bene ✠ dicitur: tu illuminasti, Domine, omnem mundum: presta quesumus, ut igne claritatis tue accendamus, et spiritus sancti luce illuminemur; et sicut illuminasti ignem Moysi, (109) et ignem Helye prophete, tu clementer illuminare dignare corda et sensus nostros, ut ad vitam eternam pervenire mereamur. Per eumdem.